Καὶ θῆται εἰς οὐδὲν τὰ ῥήματά μου.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIU.

Eeunt.

Egressi suum ipsorum ordinem.

Suavis unicuique ipsorum panis ad pueros.

ἢ Suavis factus est ei panis in adolescentibus.

ἢ Suavis factus est ei panis in adolescentibus.

8.

8. ἢ De stillicidiis montium madescent.

8. ἢ De stillicidiis montium madescent.

9. Et a paupere pignus tollebant.

9. Eum autem qui ceciderat humiliaverunt.

9.

12, 15. Deus autem non inspirat stultitiam. Sed ipsi fuerunt deficientes a luce.

12, 15. Ipse cur hominivisitacionem non fecit? cum super terram ipsi etessent, et non agnoverunt.

12, 15.

14-18. Operimentum vultus circumponens... Quasi in sigillo abscondent seipsos, si fuerit eis matutinum umbra mortis; deprehensus enim de medio tollitur morte violenta... Inuavigans aque.

14-18. ἢ Et nocte erit sicut fur. Oculis adulteri observat tenebras, dicens, Non videbit me oculus. Et latibulum faciei posuit. Suffodit in tenebris domos. Per diem obsignaverunt semetipsos. Non cognoverunt lucem, quia simul eis mane umbra mortis. Quia cognosceat perturbacionem umbrae mortis. ἢ Levis est super faciem aque.

14-18. ἢ Et nocte erit sicut fur. Oculis adulteri observat tenebras, dicens, Non videbit me oculus. Et latibulum faciei posuit. Suffodit in tenebris domos. Per diem obsignaverunt semetipsos. Non cognoverunt lucem, quia simul eis mane umbra mortis. Quia cognosceat perturbacionem umbrae mortis. ἢ Levis est super faciem aque.

21.

21. Sicut malva. Alius, sicut herba.

21.

25. Sed nunc.

25. Alioquin.

25.

Et statuet apud Deum sermonem pro me.

Et ponet in nihilum verba mea.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXIV Job.

tamen habet ἐπέρχονται. Sed alio loco idem legit ἐξέρχονται. Idem codex hæc notat in versionem τῶν Θ, τάξει οὐ κείται ἐν τῷ Ἐβραϊκῷ. Σ, ἐκπορεύονται. Sic Reg. unus.

Ibid. Σ, ἦδὺς ἑκάστη etc. Sic omnes. Ibidem autem notat Colbertinus litteram Θ, præmisso asterisco, ut indicet versionem quæ ἐν τῷς Θ habetur, esse Theodotionis. Similiter editio Latina eidem asteriscum præmittit.

V. 8. Hæc pariter asterisco notantur in Colbert. cum nota Θ. Asteriscus etiam præmittitur in edit. Latina.

V. 9. Σ, καὶ πτωχὸν ἤνεχθ' ἄραζον. Omnes.

V. 12, 15. Σ, ὁ Θεὸς δὲ οὐκ etc. Hunc insignem Symmachi locum ex Colbertino et ex duobus Regibus mutauimus.

V. 14-18. Hi novem versiculi asteriscis notantur in Colbertino, quemadmodum et in edit. Latina

Acronymi, unde versionem mutuamur.

Ibid. Σ., *καίπατρου προσώπου* etc. Sic omnes mss. et Nicetas.

Ibid. Σ., *ὡς ἐν σφραγίδι* etc. Hunc Symmachi locum, cujus minimam partem addert Drusius, plenum ex mss. mutuamur.